Der Verkehrswert für das mit einem Wohnhaus bebaute Grundstück in 52355 Düren, Tuchmühle 

23 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Niederau 213  

Gemarkung Flur Flurstücke 

Niederau 8 310, 309 

wird zum Wertermittlungsstichtag 28.10.2025 mit rd. 

235.000,- € 

in Worten: zweihundertfünfunddreißigtausend Euro 

geschätzt. 

Wert des Wohnungsrechts                       65.000,00 € 

Verkehrswert unter Berücksichtigung des Wohnungsrechts   170.000,00 € 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungs-